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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR
Nr. 193 Prot. Tirané, mé 28. 0> .2024
VENDIM
Nr. 3 ,Daté?8.0%2024
“PER APLIKIMIN PER ANETAR I KOMISIONEVE ZGJEDHORE PER KZF

DHE KVR?”

NE zbatim t€ nenit 7 t€ Rregullores “ Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe

organet drejtuese né Universitetin e Sporteve té€ Tiranés”, Komisioni Institucional
Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Pér shtyrjen deri me daté 02.04.2024, pér t€ aplikuar pér Komisionet Zgjedhore
pér KFZ, KVR dhe sekretar t€ kétyre komisioneve.

2. Kandidaté duhet té aplikojné prané KIZ dorazi ose n€pé€rmet emailit n€ adresén
e Sekretarit té KIZ, jhoxha@ust.edu.al.

3. Ky Vendim té publikohet n€ ambintet e Universitetit t€ Sporteve té€ Tiranés.

ERISA ALIAJA
HOLTION ORHANI
OREST SHYTAJ
ARMANDO CUNGU
INDRIT REKA

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, ééé.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



